
Lekcje z CDT dla Twoich uczniów 

 

 Każdego dnia od poniedziałku do piątku o 13:00 edukatorki i edukatorzy Centralnego Domu

Technologii prowadzą lekcje zdalne dla uczniów wszystkich poziomów szkół. W środy są one

dodatkowo tłumaczone na Polski Język Migowy.

Aby wziąć w nich udział, wystarczy kliknąć >>tutaj i podać swoje imię oraz adres

mailowy. Przed każdą lekcją wyślemy przypomnienie i link, pod którym się ona odbędzie.

Lekcje z CDT to doskonała okazja, aby uczniowie uzupełnili wiedzę z obszaru m.in. matematyki,

języka polskiego, wiedzy o społeczeństwie, plastyki, biologii czy informatyki. Programujemy w

Scratchu, projektujemy własne książki i planszówki, uczymy się rozpoznawać nieprawdziwe

informacje, a nawet robimy doświadczenia chemiczne i fizyczne.

Nasze spotkania to nie są zwykłe lekcje – mimo, że wszyscy utknęliśmy w domach, my

wciąż chcemy pokazywać Wam, jak zdobywać kompetencje przyszłości. Dołączcie do

nas!

 Grafik i tematy lekcji: https://bit.ly/2T2II7C

 O Centralnym Domu Technologii

Centralny Dom Technologii to przestrzeń edukacji technologicznej, oferująca interdyscyplinarne

zajęcia edukacyjne dla dzieci, młodzieży, osób dorosłych i starszych. W CDT prezentowane są

cykliczne wystawy tematyczne dotyczące najnowszych technologii z Polski i ze świata.

Jednocześnie nowoczesne i funkcjonalne centrum biznesowo-konferencyjne w sercu stolicy to

kluczowe miejsce w kraju do prezentacji przełomowych rozwiązań. Centralny Dom Technologii

gości także społeczność skupiającą entuzjastów nowych technologii, technologicznych

wizjonerów, liderów i aktywistów. Inicjatorem Centralnego Domu Technologii jest Polski

Fundusz Rozwoju.

Projekt realizowany jest przez Fundację Polskiego Funduszu Rozwoju w partnerstwie

operacyjnym z polską spółką technologiczną Daftcode oraz konsorcjum merytorycznym, w

skład którego wchodzą: startup edukacyjno-technologiczny Skriware, szkoła programowania

Kids Code Fun oraz Stowarzyszenie Cyfrowy Dialog.

Partnerami Strategicznymi Centralnego Domu Technologii są: Bank Pekao S.A., Comarch S.A.,

Żabka oraz Chmura Krajowa. Partnerem ścieżki edukacyjnej “Technologia” jest firma Allegro.
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